ANEXO |

RELACION DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER, MEDIANTE

PROMOCION INTERNA INDEPENDIENTE, 105 PLAZAS DE LA CATEGORIA DE TECNICO DE GESTION DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N ° DE FORMA DE COMPLEMENTO AREA DE GOBIERNO / DISTRITO / 7
PUESTO NIVEL : : : UNIDAD ADMINISTRATIVA DIRECCION
ORDEN PROVISION ESPECIFICO ORGANISMO AUTONOMO

- 30087547 22 CONCURSO 15.644,30 € MANANA ALCALDIA NEGOCIADO DE REGISTRO C/ MONTALBAN, |
CONCURSO .
30256437 26 ESPECIFICO 28.045,36 € MANANA PRESIDENCIA DEL PLENO UNIDAD DE REGISTRO Y PERSONAL PZ. DE LA VILLA, 4
LIBRE _ ) . DEPARTAMENTO DE ANALISIS Y ,
30258890 26 . 28.045,36 € MANANA AREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDIA C/ MONTALBAN, |
DESIGNACION SEGUIMIENTO DE PROYECTOS
LIBRE _ ) . DEPARTAMENTO DE GESTION DE ]
30258894 26 28.045,36 € MANANA AREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDIA C/ MONTALBAN, |
DESIGNACION FONDOS
- 30229139 22 CONCURSO 16.408,14 € MANANA AREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDIA UNIDAD DE CONTRATACION C/ MONTALBAN, |
CONCURSO . AREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO SECCION DEPORTE ESCOLAR Y
30261108 24 ) 28.248,22 € MANANA C/ SAN BERNARDO, 68
ESPECIFICO Y DEPORTE COMPETICIONES
; NEGOCIADO DE APORTACIONES
_ AREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO
7 30172778 22 CONCURSO 16.408,14 € MANANA v DEPORTE ECONOMICAS Y SEGUIMIENTO C/ CONDE DUQUIE, 9-11
ADMINISTRATIVO
CONCURSO _ AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO ,
30019823 24 ) 26.218,78 € MANANA DEPARTAMENTO DE ANALISIS URBANO | C/ RIBERA DEL SENA, 2|
ESPECIFICO URBANO
CONCURSO _ AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO . .
30032596 24 ) 2621878 € MANANA SECCION DE INFORMACION URBANA C/ RIBERA DEL SENA, 21
ESPECIFICO URBANO
5 AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO
30019631 22 CONCURSO 16.408,14 € MANANA URBANG NEGOCIADO ADMINISTRATIVO C/ RIBERA DEL SENA, 21
5 AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO
30030485 22 CONCURSO 16.408,14 € MANANA URBANG NEGOCIADO ADMINISTRATIVO 2 C/ RIBERA DEL SENA, 21
5 AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO NEGOCIADO DE TRAMITACION DE
30019680 22 CONCURSO 16.408,14 € MANANA C/ RIBERA DEL SENA, 21
URBANO CONTRATACION |




30030259

30032821

30247392

30251463

30086696

30084068

30228127

30228004

30207006

30084699

30078994

30101198

30252964

30252958

22

22

22

20

24

24

22

22

22

22

22

22

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO
CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO

CONCURSO

16.408,14 €

16.408,14 €

16.408,14 €

14.184,94 €

2824822 €

28.140,56 €

16.408,14 €

16.408,14 €

19.932,92

16.408,14 €

16.408,14 €

16.408,14 €

14.153,72 €

14.153,72 €

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO
URBANO

AREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO
URBANO

AREA DE GOBIERNO DE FAMILIAS,
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

AREA DE GOBIERNO DE FAMILIAS,
IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO 2 C/ RIBERA DEL SENA, 21

UNIDAD DE GESTION C/ RIBERA DEL SENA, 21

NEGOCIADO DE PERSONAL PS. CHOPERA, 41
SERVICIO DE COORDINACION JURIDICO
PS. CHOPERA, 4|
ADMINISTRATIVA

SECCION DE TRAMITACION C/ MAYOR, 83

SECCION DE ALMACEN DE VILLA C/ AHUMAOS, 27

NEGOCIADO DE HACIENDA PUBLICA | C/ BARQUILLO, 17

DEPARTAMENTO | C/ BARQUILLO, 17

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO C/ BUSTAMANTE, 16
NEGOCIADO DE DIFUSION DE

q C/ BARQUILLO, 17
ESTADISTICAS

NEGOCIADO DE PROVISION C/ ALCALA, 45
NEGOCIADO DE GESTION DE PROCESOS

a C/ BUSTAMANTE, 16
DE LIBRE DESIGNACION

NEGOCIADO DE PROCESOS SELECTIVOS | C/ RAIMUNDO FERNANDEZ
DE PROMOCION INTERNA VILLAVERDE, 32

NEGOCIADO DE PROCESOS SELECTIVOS | C/ RAIMUNDO FERNANDEZ
DE TURNO LIBRE VILLAVERDE, 32



30230308

30055271

30077013

30203421

30203751

30241370

30018038

30000769

30263599

30003782

30005905

30263633

30007584

30006922

22

24

22

22

22

22

22

22

20

22

20

20

22

22

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO

16.408,14 €

26.218,78 €

16.408,14 €

15.130,08 €

15.130,08 €

16.408,14 €

16.408,14 €

17.899,28 €

14.184,94 €

15.130,08 €

14.184,94 €

14.184,94 €

17.899,28 €

15.130,08 €

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

JORNADA
PARTIDA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

JORNADA
PARTIDA

MANANA

AREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y
PERSONAL

AREA DE GOBIERNO DE MEDIO AMBIENTE Y

MOVILIDAD

AREA DE GOBIERNO DE MEDIO AMBIENTE Y

MOVILIDAD

AREA DE GOBIERNO DE OBRAS Y
EQUIPAMIENTOS

AREA DE GOBIERNO DE OBRAS Y
EQUIPAMIENTOS

AREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ,
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

AREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ,
SEGURIDAD Y EMERGENCIAS

DISTRITO DE CENTRO

DISTRITO DE CENTRO

DISTRITO DE CHAMARTIN

DISTRITO DE FUENCARRAL-EL PARDO

DISTRITO DE HORTALEZA

DISTRITO DE LATINA

DISTRITO DE MONCLOA-ARAVACA

DEPARTAMENTO DE GESTION DE
CENTROS DOCENTES Y
RECONOCIMIENTOS
SECCION DE AUTORIZACIONES Y
OCUPACIONES

NEGOCIADO DE SEGUIMIENTO |

DEPARTAMENTO DE VIAS PUBLICAS

UNIDAD DE LICENCIAS
UNIDAD DE GESTION DE DIFUSION
PUBLICITARIA

UNIDAD DE CREATIVIDAD Y
ADMINISTRACION

CENTRO CULTURAL PUERTA DE
TOLEDO

SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y ESCENA

URBANA

NEGOCIADO DE GESTION

DEPARTAMENTO DE SALUD

DEPARTAMENTO DE DEPORTES

CENTRO CULTURAL ROSARIO DE
ACUNA

NEGOCIADO DE CONTRATACION

C/ BUSTAMANTE, 16

C/ ALBARRACIN, 33

C/ BUSTAMANTE, 16

C/ BARCO, 20-22

C/ BARCO, 20-22

C/ MONTALBAN, |

C/ MONTALBAN, |

AV. GRAN VIA DE SAN
FRANCISCO, 2

C/ MAYOR, 72

C/ PRINCIPE DE VERGARA,
142

AV. MONFORTE DE LEMOS,
40

CR. CANILLAS, 2

C/ MARIA DEL CARMEN, 65

PZ. MONCLOA, S/N



30010360

30009417

30014858

30014853

30014252

30013558

30214282

30203539

30236250

30225281

30247961

30247885

30189467

30189763

24

22

24

22

22

22

26

22

22

22

24

22

22

22

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
CONCURSO

ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

CONCURSO
ESPECIFICO

28.656,60 €

15.130,08 €

28.656,60 €

15.130,08 €

15.130,08 €

15.130,08 €

29.847,86 €

15.130,08 €

15.130,08 €

15.130,08 €

27.626,34 €

16.408,14 €

16.408,14 €

16.408,14 €

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

DISTRITO DE PUENTE DE VALLECAS

DISTRITO DE USERA

DISTRITO DE VICALVARO

DISTRITO DE VICALVARO

DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS

DISTRITO DE VILLAVERDE

AGENCIA DE ACTIVIDADES

AGENCIA DE ACTIVIDADES

AGENCIA DE ACTIVIDADES

AGENCIA DE ACTIVIDADES

AGENCIA PARA EL EMPLEO

AGENCIA PARA EL EMPLEO

AGENCIA TRIBUTARIA

AGENCIA TRIBUTARIA

SECCION DE DISCIPLINA URBANISTICA Y
PROCEDIMIENTO SANCIONADOR

NEGOCIADO DE CONTRATACION

SECCION DE DISCIPLINA URBANISTICA Y
PROCEDIMIENTO SANCIONADOR

NEGOCIADO DE LICENCIAS

NEGOCIADO DE LICENCIAS

NEGOCIADO DE AUTORIZACIONES

UNIDAD DE EJECUCIONES FORZOSAS |

NEGOCIADO DE ANTECEDENTES

NEGOCIADO DE RETRIBUCIONES Y
PROVISION DE PUESTOS

NEGOCIADO DE RECURSOS |
DEPARTAMENTO DE GESTION DE

FORMACION OCUPACIONAL

SERVICIO DE RETRIBUCIONES Y
SEGURIDAD SOCIAL

NEGOCIADO DE APOYO
ADMINISTRATIVO Il

NEGOCIADO TRIBUNALES I

AV. ALBUFERA, 42

AV. RAFAELA YBARRA, 41

PZ. DON ANTONIO DE
ANDRES, S/N

PZ. DON ANTONIO DE
ANDRES, S/N

PS. FEDERICO GARCIA
LORCA, 12

C/ ARROYO BUENO, 53

C/ BUSTAMANTE, 16

C/ BUSTAMANTE, 16

C/ BUSTAMANTE, 16

C/ BUSTAMANTE, 16

PS. PONTONES, 10

PS. PONTONES, 10

C/ SACRAMENTO, 5

PZ. DE LA VILLA, 4



CONCURSO SECCION ADJUNTA DEPARTAMENTO

30189606 22 . 16.408,14 € MANANA AGENCIA TRIBUTARIA C/ SACRAMENTO, |
ESPECIFICO ACTUACIONES INSPECTORAS A
CONCURSO -

30189291 22 ESPECIFICO 16.408,14 € MANANA AGENCIA TRIBUTARIA NEGOCIADO DE SEGURIDAD SOCIAL C/ SACRAMENTO, 5
CONCURSO - NEGOCIADO DE RECURSOS | Y

30189743 22 . 16.408,14 € MANANA AGENCIA TRIBUTARIA PZ. DE LA VILLA, 4
ESPECIFICO RELACIONES TRIBUNALES
CONCURSO NEGOCIADO DE COORDINACION Y

30209457 22 ESPECIFICO 16.408,14 € MANANA AGENCIA TRIBUTARIA CONTROL DE PROYECTOS C/ SACRAMENTO, 5

AUTOLIOUIDACIONES

30189486 22 CONCURSO 16.408,14 € MANANA AGENCIA TRIBUTARIA NEGOCIADO DE GESTION I C/ SACRAMENTO, 5

- . SUBDIRECCION GENERAL DE GESTION .
30263360 22 CONCURSO 16.408,14 € MANANA | INFORMATICA AYUNTAMIENTO DE MADRID . C/ ALBARRACIN, 33
ECONOMICO FINANCIERA

30191855 22 CONCURSO 16.635,64 € MANANA MADRID SALUD NEGOCIADO ADMINISTRATIVO C/ MINAYA, 7
CONCURSO - NEGOCIADO DE GESTION Y CONTROL A

30221933 22 . 15.130,08 € MANANA MADRID SALUD AV. MEDITERRANEO, 62
ESPECIFICO PATRIMONIAL

- DIVISION DE PROCEDIMIENTO .
30191380 23 CONCURSO 24.475,50 € MANANA MADRID SALUD AV. MEDITERRANEO, 62
SANCIONADOR



