

ANEXO I

RELACIÓN DE PUESTOS A OFERTAR A LOS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA PROVEER, MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA INDEPENDIENTE, 105 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID

N.º DE ORDEN	PUESTO	NIVEL	FORMA DE PROVISIÓN	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TURNO	ÁREA DE GOBIERNO / DISTRITO / ORGANISMO AUTÓNOMO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN
1	30087547	22	CONCURSO	15.644,30 €	MAÑANA	ALCALDÍA	NEGOCIADO DE REGISTRO	C/ MONTALBÁN, I
2	30256437	26	CONCURSO ESPECÍFICO	28.045,36 €	MAÑANA	PRESIDENCIA DEL PLENO	UNIDAD DE REGISTRO Y PERSONAL	PZ. DE LA VILLA, 4
3	30258890	26	LIBRE DESIGNACIÓN	28.045,36 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA	DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS	C/ MONTALBÁN, I
4	30258894	26	LIBRE DESIGNACIÓN	28.045,36 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA	DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE FONDOS	C/ MONTALBÁN, I
5	30229139	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA	UNIDAD DE CONTRATACIÓN	C/ MONTALBÁN, I
6	30261108	24	CONCURSO ESPECÍFICO	28.248,22 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	SECCIÓN DEPORTE ESCOLAR Y COMPETICIONES	C/ SAN BERNARDO, 68
7	30172778	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	NEGOCIADO DE APORTACIONES ECONÓMICAS Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO	C/ CONDE DUQUE, 9-11
8	30019823	24	CONCURSO ESPECÍFICO	26.218,78 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO	DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS URBANO	C/ RIBERA DEL SENA, 21
9	30032596	24	CONCURSO ESPECÍFICO	26.218,78 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO	SECCIÓN DE INFORMACIÓN URBANA	C/ RIBERA DEL SENA, 21
10	30019631	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO	NEGOCIADO ADMINISTRATIVO	C/ RIBERA DEL SENA, 21
11	30030485	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO	NEGOCIADO ADMINISTRATIVO 2	C/ RIBERA DEL SENA, 21
12	30019680	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO	NEGOCIADO DE TRAMITACIÓN DE CONTRATACIÓN I	C/ RIBERA DEL SENA, 21

N.º DE ORDEN	PUESTO	NIVEL	FORMA DE PROVISIÓN	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TURNO	ÁREA DE GOBIERNO / DISTRITO / ORGANISMO AUTÓNOMO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN
13	30030259	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO	DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO 2	C/ RIBERA DEL SENA, 21
14	30032821	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO URBANO	UNIDAD DE GESTIÓN	C/ RIBERA DEL SENA, 21
15	30247392	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE FAMILIAS, IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL	NEGOCIADO DE PERSONAL	PS. CHOPERA, 41
16	30251463	20	CONCURSO	14.184,94 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE FAMILIAS, IGUALDAD Y BIENESTAR SOCIAL	SERVICIO DE COORDINACIÓN JURÍDICO ADMINISTRATIVA	PS. CHOPERA, 41
17	30086696	24	CONCURSO ESPECÍFICO	28.248,22 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	SECCIÓN DE TRAMITACIÓN	C/ MAYOR, 83
18	30084068	24	CONCURSO ESPECÍFICO	28.140,56 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	SECCIÓN DE ALMACÉN DE VILLA	C/ AHUMAOS, 27
19	30228127	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	NEGOCIADO DE HACIENDA PÚBLICA I	C/ BARQUILLO, 17
20	30228004	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	DEPARTAMENTO I	C/ BARQUILLO, 17
21	30207006	22	CONCURSO	19.932,92	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO	C/ BUSTAMANTE, 16
22	30084699	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	NEGOCIADO DE DIFUSIÓN DE ESTADÍSTICAS	C/ BARQUILLO, 17
23	30078994	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	NEGOCIADO DE PROVISIÓN	C/ ALCALÁ, 45
24	30101198	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	NEGOCIADO DE GESTIÓN DE PROCESOS DE LIBRE DESIGNACIÓN	C/ BUSTAMANTE, 16
25	30252964	18	CONCURSO	14.153,72 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	NEGOCIADO DE PROCESOS SELECTIVOS DE PROMOCIÓN INTERNA	C/ RAIMUNDO FERNÁNDEZ VILLAVERDE, 32
26	30252958	18	CONCURSO	14.153,72 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	NEGOCIADO DE PROCESOS SELECTIVOS DE TURNO LIBRE	C/ RAIMUNDO FERNÁNDEZ VILLAVERDE, 32

N.º DE ORDEN	PUESTO	NIVEL	FORMA DE PROVISIÓN	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TURNO	ÁREA DE GOBIERNO / DISTRITO / ORGANISMO AUTÓNOMO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN
27	30230308	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y PERSONAL	DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE CENTROS DOCENTES Y RECONOCIMIENTOS	C/ BUSTAMANTE, 16
28	30055271	24	CONCURSO	26.218,78 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE MEDIO AMBIENTE Y MOVILIDAD	SECCIÓN DE AUTORIZACIONES Y OCUPACIONES	C/ ALBARRACÍN, 33
29	30077013	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE MEDIO AMBIENTE Y MOVILIDAD	NEGOCIADO DE SEGUIMIENTO I	C/ BUSTAMANTE, 16
30	30203421	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE OBRAS Y EQUIPAMIENTOS	DEPARTAMENTO DE VÍAS PÚBLICAS	C/ BARCO, 20-22
31	30203751	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE OBRAS Y EQUIPAMIENTOS	UNIDAD DE LICENCIAS	C/ BARCO, 20-22
32	30241370	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS	UNIDAD DE GESTIÓN DE DIFUSIÓN PUBLICITARIA	C/ MONTALBÁN, I
33	30018038	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	ÁREA DE GOBIERNO DE PORTAVOZ, SEGURIDAD Y EMERGENCIAS	UNIDAD DE CREATIVIDAD Y ADMINISTRACIÓN	C/ MONTALBÁN, I
34	30000769	22	CONCURSO ESPECÍFICO	17.899,28 €	JORNADA PARTIDA	DISTRITO DE CENTRO	CENTRO CULTURAL PUERTA DE TOLEDO	AV. GRAN VÍA DE SAN FRANCISCO, 2
35	30263599	20	CONCURSO	14.184,94 €	MAÑANA	DISTRITO DE CENTRO	SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE Y ESCENA URBANA	C/ MAYOR, 72
36	30003782	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	DISTRITO DE CHAMARTÍN	NEGOCIADO DE GESTIÓN	C/ PRÍNCIPE DE VERGARA, 142
37	30005905	20	CONCURSO	14.184,94 €	MAÑANA	DISTRITO DE FUENCARRAL-EL PARDO	DEPARTAMENTO DE SALUD	AV. MONFORTE DE LEMOS, 40
38	30263633	20	CONCURSO	14.184,94 €	MAÑANA	DISTRITO DE HORTALEZA	DEPARTAMENTO DE DEPORTES	CR. CANILLAS, 2
39	30007584	22	CONCURSO ESPECÍFICO	17.899,28 €	JORNADA PARTIDA	DISTRITO DE LATINA	CENTRO CULTURAL ROSARIO DE ACUÑA	C/ MARÍA DEL CARMEN, 65
40	30006922	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	DISTRITO DE MONCLOA-ARAVACA	NEGOCIADO DE CONTRATACIÓN	PZ. MONCLOA, S/N

N.º DE ORDEN	PUESTO	NIVEL	FORMA DE PROVISIÓN	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TURNO	ÁREA DE GOBIERNO / DISTRITO / ORGANISMO AUTÓNOMO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN
41	30010360	24	CONCURSO	28.656,60 €	MAÑANA	DISTRITO DE PUENTE DE VALLECAS	SECCIÓN DE DISCIPLINA URBANÍSTICA Y PROCEDIMIENTO SANCIONADOR	AV. ALBUFERA, 42
42	30009417	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	DISTRITO DE USERA	NEGOCIADO DE CONTRATACIÓN	AV. RAFAELA YBARRA, 41
43	30014858	24	CONCURSO	28.656,60 €	MAÑANA	DISTRITO DE VICálVARO	SECCIÓN DE DISCIPLINA URBANÍSTICA Y PROCEDIMIENTO SANCIONADOR	PZ. DON ANTONIO DE ANDRÉS, S/N
44	30014853	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	DISTRITO DE VICálVARO	NEGOCIADO DE LICENCIAS	PZ. DON ANTONIO DE ANDRÉS, S/N
45	30014252	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	DISTRITO DE VILLA DE VALLECAS	NEGOCIADO DE LICENCIAS	PS. FEDERICO GARCÍA LORCA, 12
46	30013558	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	DISTRITO DE VILLVERDE	NEGOCIADO DE AUTORIZACIONES	C/ ARROYO BUENO, 53
47	30214282	26	CONCURSO ESPECÍFICO	29.847,86 €	MAÑANA	AGENCIA DE ACTIVIDADES	UNIDAD DE EJECUCIONES FORZOSAS I	C/ BUSTAMANTE, 16
48	30203539	22	CONCURSO	15.130,08 €	MAÑANA	AGENCIA DE ACTIVIDADES	NEGOCIADO DE ANTECEDENTES	C/ BUSTAMANTE, 16
49	30236250	22	CONCURSO ESPECÍFICO	15.130,08 €	MAÑANA	AGENCIA DE ACTIVIDADES	NEGOCIADO DE RETRIBUCIONES Y PROVISIÓN DE PUESTOS	C/ BUSTAMANTE, 16
50	30225281	22	CONCURSO ESPECÍFICO	15.130,08 €	MAÑANA	AGENCIA DE ACTIVIDADES	NEGOCIADO DE RECURSOS I	C/ BUSTAMANTE, 16
51	30247961	24	CONCURSO ESPECÍFICO	27.626,34 €	MAÑANA	AGENCIA PARA EL EMPLEO	DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE FORMACIÓN OCUPACIONAL	PS. PONTONES, 10
52	30247885	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA PARA EL EMPLEO	SERVICIO DE RETRIBUCIONES Y SEGURIDAD SOCIAL	PS. PONTONES, 10
53	30189467	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA TRIBUTARIA	NEGOCIADO DE APOYO ADMINISTRATIVO II	C/ SACRAMENTO, 5
54	30189763	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA TRIBUTARIA	NEGOCIADO TRIBUNALES III	PZ. DE LA VILLA, 4

N.º DE ORDEN	PUESTO	NIVEL	FORMA DE PROVISIÓN	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TURNO	ÁREA DE GOBIERNO / DISTRITO / ORGANISMO AUTÓNOMO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	DIRECCIÓN
55	30189606	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA TRIBUTARIA	SECCIÓN ADJUNTA DEPARTAMENTO ACTUACIONES INSPECTORAS A	C/ SACRAMENTO, 1
56	30189291	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA TRIBUTARIA	NEGOCIADO DE SEGURIDAD SOCIAL	C/ SACRAMENTO, 5
57	30189743	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA TRIBUTARIA	NEGOCIADO DE RECURSOS I Y RELACIONES TRIBUNALES	PZ. DE LA VILLA, 4
58	30209457	22	CONCURSO ESPECÍFICO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA TRIBUTARIA	NEGOCIADO DE COORDINACION Y CONTROL DE PROYECTOS AUTOLIOUIDACIONES	C/ SACRAMENTO, 5
59	30189486	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	AGENCIA TRIBUTARIA	NEGOCIADO DE GESTIÓN II	C/ SACRAMENTO, 5
60	30263360	22	CONCURSO	16.408,14 €	MAÑANA	INFORMÁTICA AYUNTAMIENTO DE MADRID	SUBDIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN ECONÓMICO FINANCIERA	C/ ALBARRACÍN, 33
61	30191855	22	CONCURSO	16.635,64 €	MAÑANA	MADRID SALUD	NEGOCIADO ADMINISTRATIVO	C/ MINAYA, 7
62	30221933	22	CONCURSO ESPECÍFICO	15.130,08 €	MAÑANA	MADRID SALUD	NEGOCIADO DE GESTIÓN Y CONTROL PATRIMONIAL	AV. MEDITERRÁNEO, 62
63	30191380	23	CONCURSO	24.475,50 €	MAÑANA	MADRID SALUD	DIVISIÓN DE PROCEDIMIENTO SANCIONADOR	AV. MEDITERRÁNEO, 62